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Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa tuloveroprosentin suuruus Verohallinnolle viimeistään verovuotta 
edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Jos marraskuun 17. päivä on 
muu kuin arkipäivä, niin ilmoitus tulee tehdä viimeistään sitä seuraavana 
ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen määräaikain laskemisesta 
150/1930 5 §). Vuoden 2022 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit 
tulee näin ollen ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään keskiviikkona 
marraskuun 17. päivänä 2021. 

  
Tuloveroprosentti ilmoitetaan neljännesprosenttiyksikön tarkkuudella. 
Vuonna 2021 kuntien keskimääräinen tuloveroprosentti Suomessa on 
20,98. Valtuusto päätti joulukuussa 2019 nostaa Pyhtään kunnan 
tuloveroprosenttia 0,5 prosenttiyksiköllä 20,75 %:iin. Kymenlaakson 
kuntien keskimääräinen tuloveroprosentti on 20,92. Kymenlaakson alhaisin 
veroprosentti on vuonna 2021 Miehikkälässä ja Virolahdella, 20,50. Kotkan 
veroprosentti on 21,50, Kouvolan ja Haminan 21,00. Vertailun vuoksi 
todetaan lisäksi, että Uudenmaan maakuntaan kuuluvan Loviisan 
kaupungin veroprosentti on 20,25. 

  
  Talousarvion 2022 valmistelussa on käytetty voimassa olevaa veroprosent-

tia 20,75 %. Lautakuntien esitysten sekä saatujen alustavien verotulo- sekä 
valtionosuusennusteiden mukaisesti talousarvio tulee olemaan tasapainossa 
nykyisellä veroprosentilla. Näin ollen kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle ehdotetaan, että kunnan tuloveroprosentti pidetään vuonna 
2021 ennallaan.  

 
Asian tarkastelussa on erityisesti syytä ottaa huomioon vuonna 2023 
tapahtuva sote- ja maakuntauudistus. Uudistuksessa Pyhtään kunnan 
verotuloista poistuu merkittävästi suurempi summa kuin kunnan sote-
menojen siirtyvä summa on. Muutosta tasataan valtionosuuksilla, mutta 
asiaan liittyvä epävarmuus on luonnollisesti asian ollessa toistaiseksi 
valmistelussa suurta. Kunnilta leikattavaa verotulojen osuutta ei ole 
vahvistettu lopullisesti, mutta viimeisimpien laskelmien mukaan se olisi 
12,39 %-yksikköä. Asiaan liittyvän epävarmuuden ja toisaalta mahdollisten 
kerrannaisvaikutusten vuoksi on suositeltavaa pitää veroprosentit vuonna 
2022 vuoden 2021 tasolla. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että vuoden 2022 
tuloveroprosentiksi määrätään 20,75 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


